
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

17.04.2018   с. Богучаны                №  406 - п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 06.07.2016 №496-п «Об 
утверждении административного регламента «Предоставление информации о текущей успеваемости, 

ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости в общеобразовательных 
учреждениях, расположенных на территории Богучанского района» 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, на основании 

Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», ст 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. В пункте 12 абзац «В случае отправления документов по электронной почте все документы, 

содержащие подписи и печати, должны быть отсканированы в формате JPG или PDF, разрешение 
фотографий не менее 150 dpi (точек на дюйм). 

Отсканированный текст, подписи и печати должны читаться без затруднений в масштабе 1:1.» 
исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю.Машинистова. 

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в 
Официальном вестнике. 
 
Глава Богучанского района                                                                А.В.Бахтин 

 

 


